نودلز: طرف تنهــا دلیلش بــرای ازدواج مدرک بود.
بهترين آدم هارو رد کرد، شــد زن يک کسی که فیلیپین
مدرک گرفته بود. بعد ازدواج طرف تو کارش اشتباه می کنه
و پروانه طبابتش باطل میشه. سريع به دو ماه نرسیده طلاق

میگیرن.

1 حزب جمهوری خواه يک روز مانده به نوروز 1233
شمسی تاسیس شده اســت. به طور دقیق 20 مارس
18۵4 مصادف با 29 اسفند 1232 خورشیدی. در آن

زمان ناصرالدين شاه، پادشاه ايران بوده است.
2 اولین نشســت حزب در ساختمان يک مدرسه
يک کلاسه که به مدرســه کوچک سفید مشهور است
در شهر ريپون ايالت ويسکانسین آمريکا تشکیل شده
و اولین کنگره در شهر جکسون از ايالت میشیگان.